報道関係者各位
2017年08月吉日

地方新聞社のアツイ地元自慢  全国の地方新聞社が選んだ！

『こんなのあるんだ！大賞2017』商品部門
関東ブロック 代表商品決定

47CLUB プレスリリース
〒104-0045 東京都中央区築地1-12-6 4F
TEL 03-5148-4747   http://www.47club.jp/

株式会社47CLUB(よんななクラブ）

Press Release

全国の地方新聞社厳選！ お取り寄せサイト

 平素は格別のご厚情を賜り、ありがたく御礼を申し上げます。
この度、全国の地方新聞社厳選 お取り寄せサイト「47CLUB（よんななクラブ）」(株式会社47CLUB､東京都中央区築地、
代表取締役社長 栗田健一郎）が2017年10月16日(月)に開催する
『全国の地方新聞社が選んだ！「こんなのあるんだ！大賞 2017」』全国大会に先駆け、8月23日(水)47CLUBにて
「関東ブロック大会」が行われ、見事ブロック代表に「レッドピタヤとアサイーのレアチーズタルト」（神奈川県）が
選ばれました。

関東ブロックの新聞社9社9名による厳選なる選考の結果、1位には“こだわりの「湘南の紅い宝石」”「レッドピタヤとアサ
イーのレアチーズタルト」（神奈川県）が選ばれました。 同商品は、 関東ブロックを代表し、2017年10月16日(月)に東京
で行われる『全国の地方新聞社が選んだ！「こんなのあるんだ！大賞 2017」』全国大会に出場し、最優秀賞の獲得を目指し
ます。
是非とも御社媒体でのご掲載をご検討くださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
なお、2位には「バカ・ドルセのドルセ・デ・レチェ」(栃木県)、3位には「鯉の姿煮」 (茨城県)が選ばれました。

ブロック代表商品

【第1位】
レッドピタヤとアサイーのレアチーズ
タルト(神奈川県/神奈川新聞社推薦)

【第2位】

バカ・ドルセのド
ルセ・デ・レチェ
（栃木県/
下野新聞社推薦）

【第3位】

鯉の姿煮
（茨城県/
茨城新聞社）

「こんなのあるんだ！大賞2017」全国大会
2017年10月16日(月) 開催

 （※PM開始予定。詳細は追ってご案内申し上げます※）

http://www.47club.jp/